3

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
     24.02.2022                                                                               № 116-26-102
г. Саянск

Об итогах проведения интеллектуальных игр
На основании совместного плана работы МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» и Центральной детской библиотеки МУК «Централизованная библиотечная система г. Саянска», на основании распоряжения управления образования от 28.01.2022 № 116-26-62 в рамках направления РДШ «Личностное развитие» состоялись игры интеллектуального марафона в 4-х и 5-х классах.
В игре для 4-х классов приняли участие команды из МОУ СОШ №№ 2,3,4,5,6,7, Гимназии; для 5-х классов приняли участие команды из МОУ СОШ №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, Гимназии.

На основании протоколов игры (приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения игры городского интеллектуального марафона по повести К. Булычева «Девочка с Земли» для обучающихся 4-х классов:
1.1. Объявить благодарность победителям игры:
- 4б классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», занявшему I место.
1.2. Объявить благодарность призёрам:

- 4б классу МОУ «СОШ №5» занявшему II место,
- 4а классу МОУ «СОШ №3», занявшему III место.

1.3. Объявить благодарность за активное участие:

- 4а классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»» (рук. Черепанова Т.В.),

- 4в классу МОУ «СОШ №2» (рук. Кирсанова Л.В.),

- 4а классу МОУ «СОШ №6» (рук. Денежко С.И.),
- 4в классу МОУ «СОШ №7» (рук. Блинкова Ю.В.).
2. По итогам проведения игры городского интеллектуального марафона книги Осеевой В. «Васек Трубачёв и его товарищи» для обучающихся 5-х классов:

2.1. Объявить благодарность победителям игры:

- 5а классу МОУ «СОШ №2» (рук. Криницкая А.А.),

2.2. Объявить благодарность призёрам:

- 5а классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», занявшему II место.

- 5г классу МОУ «СОШ №5» занявшему III место.

2.3. Объявить благодарность за активное участие:

- 5б классу МОУ «СОШ №3» (рук. Кравченко Н.В.),

- 5а классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Романенко Н.И.),

- 5а классу МОУ «СОШ №6» (рук. Макаревич О.В.),

- 5б классу МОУ «СОШ №7» (рук. Михайлова И.И.),
3. Объявить благодарность руководителям команд, подготовившим победителей и призеров:

- Каур Г.П., учителю МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова»,

- Романенко Н.И., педагогу-организатору МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова»,

- Гамаюновой Н.А., учителю МОУ «СОШ №5»,

- Ивановой Л.Я., учителю МОУ «СОШ №3»,

- Криницкой А.А., библиотекарю МОУ «СОШ №2»,

- Бондарь Е.В., учителю МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»,

- Журавлевой Н.И., педагогу дополнительного образования МОУ «СОШ №5»,
- Борисенко Н.В., учителю МОУ «СОШ №5».

4. Руководителям образовательных учреждений Казанцеву С.П., Михальчуку В.П., Зыкову В.Б., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В., Подгорновой О.И., Семечеву В.В.:
· довести настоящий приказ до сведения педагогических работников и обучающихся;

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Управления образования А.В. Кузьменко.
Начальник
Управления образования                                                              И.А. Кузюкова
Кузьменко А.В.

56692, e-mail: inspectorguo@inbox.ru
дело, ОУ: Гимназия, СОШ №2-8,

Приложение 1

к приказу Управления образования
от 24.02.2022 №116-26-102
Протокол проведения интеллектуальной игры по повести К. Булычева «Девочка с Земли»
среди команд 4-х классов
	ОУ
	1 тур
	2 тур
	3 Тур
	4 тур
	5 тур
	Итого

	Гимназия
	5
	5
	4
	3,5
	4
	21,5

	СОШ №2
	5
	5
	3,5
	3,5
	3
	20

	СОШ №3
	5
	5
	5
	4
	3,5
	22,5
	III

	СОШ №4
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I

	СОШ №5
	5
	4
	4,5
	5
	5
	23,5
	II

	СОШ №6
	4
	4
	3
	3
	3,5
	17,5

	СОШ №7
	1
	2
	1
	3
	3,5
	10,5

Протокол проведения интеллектуальной игры по книге Осеевой В. «Васек Трубачёв и его товарищи»
среди команд 5-х классов
	ОУ
	1 тур
	2 тур
	3 Тур
	4 тур
	Итого

	Гимназия
	5
	5
	5
	4,5
	19,5
	II

	СОШ №2
	5
	5
	5,8
	4,8
	20,6
	I

	СОШ №3
	1
	2,5
	1,3
	3,3
	8,1

	СОШ №4
	4
	5
	5
	4
	18

	СОШ №5
	4
	5
	6
	4
	19
	III

	СОШ №6
	0,5
	1,5
	0,5
	3
	5,5

	СОШ №7
	3,5
	4
	4,5
	3,5
	15,5